

Stoczek pamięta o swoim Biskupie

Wmurowanie i poświęcenie tablicy pamięci Biskupa Szelażka.

W życie każdego człowieka wpisują się miejsca, w których żył. Najczęściej jednak pozostają w życiorysach jedynie dwa, najważniejsze miejsca – urodzin i śmierci. Jak ważne dla człowieka jest miejsce urodzenia, mogli przekonać się nasi parafianie, którzy w niedzielę 26 lutego przeżywali uroczystość odsłonięcia i poświęcenia tablicy upamiętniającej ks. Adolfa Piotra Szelażka, biskupa Łuckiego na Wołyniu, założyciela Zgromadzenia Sióstr Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus, który urodził i się i został ochrzczony w Stoczku Łukowskim w 1865 roku.

Z tej okazji do parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny przyjechała grupa sióstr Terezjanek z Podkowy Leśnej, z Matką Przełożoną Judytą Jankowską na czele. Cała uroczystość rozpoczęła się tuż przed południem, od rozstrzygnięcia konkursów poświęconych Biskupowi Szelażkowi. Odbyły się one w okolicznych szkołach w trzech odsłonach: plastycznej, literackiej i wiedzy o postaci przedwojennego Biskupa łuckiego, we wszystkich kategoriach wiekowych od szkoły podstawowej do szkół średnich. Udział w nich wzięło blisko 400 uczniów. Wręczono także nagrody i puchary dla zwycięzców Turniejów piłki nożnej chłopców i piłki siatkowej dziewcząt o puchar imienia Biskupa Adolfa Piotra Szelażka, rozegranych pomiędzy kandydatami do bierzmowania miejscowej parafii. Nagrody w wszystkich konkursach ufundował proboszcz parafii Stoczek Łukowski ks. Kanonik Stanisław Małek, który wspólnie z władzami samorządowymi Miasta i Gminy oraz Matką Przełożoną wręczyli trofea i upominki zwycięzcom.

Wyniki Konkursu

Konkurs plastyczny

Do konkursu zgłoszono 121 prac, w tym:

53 prace - w klasach I-III Sz.P

48 prac – w klasach IV-VI Sz.P.

20 prac – klasy gimnazjalne oraz średnie.

Laureaci konkursu

klasy I-III Sz. P.

I miejsce – Kinga Basek (Kisielek)



Kobiałki)

II miejsce - Dominika Wójcik (Stara Róża)

III miejsce - Maurycy Bombiak (Stoczek Łukowski)

– Ewelina Bogusz (Stara Róża)

klasy IV-VI Sz. P.

I miejsce - Hubert Serzysko (Stara Prawda)

II miejsce – Ilona Cabaj (Stare Kobiałki)

III miejsce – Daniel Szczepańczyk (Stare

Kobiałki) Wyróżnienie – Oskar Gajowniczek (Stara Róża)

klasy gimnazjalne i średnie

I miejsce - Karolina Kaczor (Stoczek Łukowski)

II miejsce – Katarzyna Piskorz (Stare Kobiałki)

III miejsce – Marlena Osińska (Stare Kobiałki)

Konkurs literacki

Do konkursu napłynęło 31 prac, w tym:

1 praca - w klasach I-III Sz.P

20 prac – w klasach IV-VI Sz.P.

10 prac – klasy gimnazjalne oraz średnie.

Laureaci konkursu

klasy I-III Sz. P.

I miejsce – Jakub Marton (Toczyska)

klasy IV-VI Sz. P.

I miejsce – Dominika Świczak (Kisielek)

II miejsce – Angelika Mączka (Stara Prawda)

III miejsce – Hubert Chudek (Kisielek)

klasy gimnazjalne i średnie

I miejsce – Rafał Dynek (Stoczek Łukowski)

– Marlena Wójcik (Kisielek)

II miejsce – Natalia Woźny (Stoczek Łukowski)

III miejsce – Monika Góral (Stara Prawda)

Konkurs wiedzy

Do konkursu Zgłosiło się 72 uczniów, w tym:

10 uczniów - w klasach I-III Sz.P

